中国感光学会

中感学发字[2015]012号

[image: image1.jpg]HMAZERE
New Baiyun
International
Airport

IRLPE"]
Guangzhou
Railway Station

PEREH OB
Shzhi
Far i Complex

FHRIE
Dongfang
Hotel

BRWRRRX
Baiyun Mountain

#l
% EmEH

& Huongshi Road

[ S= =

MSRE
Oriental Resort

yoduny !

“any unkieg i NI

N CHEEER DD

7 # Huanshi Road
hligdE
Zhongshan Memorial Hall
% R Dongfeng Road

F g% Zhongshan Road

peoy buejair 58 E R

Pearl River &

#i##% Xingang Road

I~ @ ¥ Guangyuan Road

Mgl Suangerou Raivay

fation
&[5 Citic Plaza
X% Tianhe Road

XK Teem Plaza

# 4 K38 Huangpu Ave.
& JRITHIMFEE West Tower
]

v noyzbuens gk > ="

PEl Dﬁnnﬁﬁ"ﬁﬁiﬁ
China Im Export Fair
(Pazhou) pb(

关于召开第九届二次理事扩大会议
暨中国感光学会2015年学术年会的通知
（第一轮）
第九届理事会全体理事：
各专业委员会正、副主任：

根据中国感光学会2015年工作计划，为讨论学会2015年重点工作，中国感光学会定于2015年9月21日－23日在广州召开第九届二次理事扩大会议。此次会议还将与辐射固化专委会2015第十六届中国辐射固化年会同期在广州举办。现将会议有关事宜通知如下：

一、参加会议人员：

理事长、副理事长、秘书长、副秘书长、第九届理事会常务理事、理事、专业委员会正副主任、拟任继续教育专业委员会正副主任、学会刊物编辑部负责人及学会有关人员。
二、会议主要内容：

1、研讨学会工作创新发展，传达中国科协有关工作任务精神；
2、通报学会工作（2015年前三季度主要工作及第四季度工作计划、各专业委员会汇报工作、组织建设工作情况）；
3、通过《中国感光学会关于学会理事会与学术年会联合组织召开的原则规范》；

4、2016年重点工作；
5、通报组织参加日本国际会议（第一届先进影像ICAI2015）情况；
6、讨论审议学会工作（成立继续教育工作委员会、专业分会改革，管理、隶属、财务管理等问题，见“中国科协2014年36号文件”，大力发展会员问题、团体会员单位会费收取额度）；
7、组织机构人选变动；
8、学术报告（辐射固化学术年会及论坛）；

9、参观华南理工大学，与有关专家进行学术交流；
10、其他。
三、会议时间、地点：

1、会议时间：

2015年9月21日－23日，会期3天。
	日   期
	  时  间
	内   容

	9月21日

（星期一）
	10:00-18:00

19:00-22:00
	会议报到

第九届二次理事扩大会议

	9月22日

（星期二）
	08:00-12:00

13:00-18:00
	参加第十六届辐射固化年会学术报告会

	9月23日

（星期三）
	08:00-12:00

13:00-18:00
	参观辐射固化展览会(IRTE 2015)
参观华南理工大学

	9月24日

（星期四）
	 全天
	返程

2、会议地点：
广州白云国际会议中心
四、会议费用：
会议注册费：提前缴费（9月15日前）1000元，现场注册1100元。
会议住宿预定金：需预交住房预定金500元。
会议统一安排食宿，费用自理。
会议住宿酒店为广州白云国际会议中心。具体信息请见下表：

	酒店名称
	房型
	价格（元/间﹒天）

	广州白云国际会议中心
	标准双人间
	￥430.00(含早餐)

	标准大床间
	￥480.00(含早餐)

会议期间收费开具收据，会后邮寄正式发票。为了方便各位代表在会议期间领取到正式发票，希望您会前办理注册汇款。
您收到通知后，请于8月10日前，以Email的形式将参会回执回复学会秘书处，以便确定参会人数、做好理事会前筹备工作。
说明：已经报名参加2015第十六届中国辐射固化年会的中国感光学会理事，按照辐射固化专业委员会的会议通知要求办理报名注册，届时并参加中国感光学会全体理事会议及活动即可。
五、汇款方式：
请通过银行汇款支付会议注册费。
开户名称：中国感光学会

开户银行：农行北京科院南路支行

银行账号：11-250101040014444
请在汇款后传真汇款复印件或电子扫描件至学会秘书处，注明会议注册费、发票单位名称及参会者姓名。

六、会议酒店及交通路线：
广州白云国际会议中心
地址：广州白云区白云大道南1039-1045号
电话：020-88800888-7331

传真：020-86194016

网址：www.gzbicc.com

	始发点
	目的点
	行车路程
	时间（乘坐地铁）

	广州白云国际

会议中心
	广州火车站
	约8.5公里
	约9分钟

	广州火车东站
	约11.3公里
	约30分钟

	新白云国际机场
	乘坐地铁或出租车约30分钟

七、联系方式：
单  位：中国感光学会

联系人：牛桂萍 周云霞 吴 言
地  址：北京市海淀区中关村东路29号
      邮  编：100190
电  话：（010）82543686  （010）82543687
传  真：（010）82543687

Email: xh@csist.org.cn
中国感光学会

秘书处

2015年7月9日
中国感光学会第九届二次理事扩大会议
参会回执
	姓    名

	性  别

	职  务

	职  称

	工作单位

	通信地址

	邮  编

	固定电话

	手机

	E-mail

	是否住宿
	住宿请打√
广州白云国际会议中心酒店
（ ）标准双人间 (￥430)

（ ）标准大床间 (￥480)

入住日期_____ 离开日期 _____住宿天数_____

（ ）单独住一间

（ ）与其他人同住  同住者姓名_____

（若服从会议安排可不填）

注：此回执请于8月10日前反馈至中国感光学会秘书处xh@csist.org.cn.